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Inhaltsstoffe

Vanillesauce 11 Oetker

Vanille Sauce (servierfertig)

eurogast

Produkt 160525 Erhiltliche Einheiten KT 12PK, LA 144PK, PK
Nettofiillmenge 11 Marke Dr. Oetker
Nahrwerte

VOLLMILCH, Zucker, SAHNE, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Maisstarke, 100 Gramm
Maltodextrin, Stabilisatoren (Carrageen, Xanthan), Salz, nattrliches Vanille
Aroma, gemahlene extrahierte Vanilleschoten, Farbstoff (Carotin). Kann

enthalten: SOJA, El.

Allergene
Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier

Soja

Merkmale / Erndhrungshinweise
Gekihlt

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Bei Zimmertemperatur lagern. Nach dem Offnen im KiihIschrank

aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen. Vor Wérme schiitzen.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Européische Union

Menge
Energie ~520 k] (124 kcal)
Kohlenhydrate ~17 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~12 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~4,7 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~ 3,4 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 3,5 Gramm
Salz ~ 0,77 Gramm
Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vanille Sauce, servierfertig

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 01.07.2025, 09:19

eurogast.at

Seite Tvon 1



